[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.04.2023
	№
	532

г. Слободской
	О результатах проведения мониторинга качества финансового менеджмента учреждений, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств администрации Слободского района

           В целях реализации постановления администрации Слободского района от 27.11.2019 № 1952 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента учреждений, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств администрации Слободского района» и с учетом оценки показателей деятельности подведомственных учреждений, Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты проведения мониторинга качества финансового менеджмента учреждений, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств администрации Слободского района за 2020 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую отделом централизованной бухгалтерии, главного бухгалтера Агафонову Н.Н.

Глава Слободского района                                                                А.И. Костылев

	Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Слободского района

от                                №

Результаты

проведения мониторинга качества финансового менеджмента учреждений, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств администрации Слободского района за 2022 год
	№ п/п
	Наименование учреждения, подведомственного главному распорядителю бюджетных средств администрации Слободского района
	Количество баллов

	1
	МКУ Архив Слободского района
	76,18

	2
	Администрация Слободского района
	58,70

__________________